
 

令和４年小諸市消防出初式の開催中止について                       

令和 4年 1月 9日開催予定であった「令和４年小諸市消防出初式」を中止します。 

■詳細情報 

 

毎年、大勢の方のご列席を賜り開催している小諸市消防出初式につきまして、規模縮小・時間

短縮等対策をおこなったうえで開催するよう進めてまいりましたが、佐久地域における新型コ

ロナウイルス感染症の感染警戒レベルがレベル４に引き上げられたことから、来賓や団員、また

そのご家族様の安全を第一に考慮し、開催を中止することと致しました。 

ご予定されていた皆様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解いただきますようお願い申

し上げます。 

令和４年１月６日 

■問い合わせ先 

 小諸市役所 消防課 消防係 担当：遠山勉 

 ℡0267-24-0119 E ﾒｰﾙ shobo@city.komoro.nagano.jp  

その他のイベント・お知らせ情報 

 

Komor 


